
Dimensioni imballo e confezione:Descrizione:

Materiale:

Peso g/m2:

Istruzioni di lavaggio:

Colori disponibili:

Dimensioni in cm

Busto

Lunghezza

Lunghezza Maniche

Altezza Collo

Lunghezza:
Larghezza:
Altezza:
Volume:
ExpCart pz:
Confezione pz:

NK320 TRICOLORE
Felpa collo a lupetto tricolore

felpa con collo a lupetto tricolore
zip lunga nascosta
doppio cursore removibile
polsini e girovita elasticizzati
2 tasche con zip, ribattitura doppio ago 
su collo, maniche e orlo, nastro di rinforzo 
interno da spalla a spalla, colori reattivi

60% cotone, 40% poliestere

280 gr
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60.00 cm.
40.00 cm.
48.00 cm.
0.1152 m3
20
1
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